[image: image1.png]

Совет
Пластуновского сельского поселения
Динского района

РЕШЕНИЕ
от 22.09.2020 г.

№ 64-18/4
станица Пластуновская

Об избрании председателя Совета Пластуновского

сельского поселения Динского района
В соответствии со статьей 25 Устава Пластуновского сельского поселения Динского района, со статьей 12 Регламента Совета Пластуновского сельского поселения, утвержденного решением Совета Пластуновского сельского поселения от 04.12.2019 № 18-04/04, и на основании протокола счетной комиссии об итогах тайного голосования от 22.09.2020 № 3 Совет Пластуновского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Избрать председателем Совета Пластуновского сельского поселения Динского района Кулиш Марину Григорьевну, депутата от Пластуновского пятимандатного избирательного округа №1.

2. Признать утратившим силу решение Совета Пластуновского сельского поселения Динского района от 23.09.2019 №1-01/4 «О председателе Совета Пластуновского сельского поселения Динского района».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Пластуновские известия» и разместить на официальном сайте Пластуновского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Пластуновского

сельского поселения
Динского района

М.Г.Кулиш